1377

4726

Tazy
~~(dziś Las)~~

1. pow. Maków, gm. Sielec, par. Szalków.
2. nad Ożycem, $15\frac{1}{2}$ km. na wsch. od Przemyśla
3. w. szl. (Junoza)
4. kaplica - należąca do kres. par. w Podosinie (1516)

Wielka
w Zierh. 245
są tylko tary
w pow. malarachim

PN-651

Prasz. / Podosie

Łazy

(1377)

- - Dobeslaus - - eps Ploc. - - ecclesiam in Ploniawy
mandavimus fundari . - -

Quaqidem ecclesia in honorem s. et ind. Trinitatis,
s. Dorothee et s. Nicolai extitit fundata - -

Villas infrascriptas, videlicet: Ploniawy, Zblichia,
Gburowo, Wielodroz, Karwacz, Samtrzaska, Rogewo, Chot-
kowo, Bobino, Łazy, Suche, Podosie, Zawadi, Krzyżewo,
Jaciażek nomine Parrochie cum decimis manipularibus to-
tius grani et seminiis post incolarum agriculturas ad
dictam ecclesiam - - incoperamus - -

A.Dj.Pi., Vis. 268, 195-195^v

Lazy
Laschy

Pav. Praszyse/Podes'
(1968)

granicies et scopulos inter bona dic-
ta Laschy et Grändy in distr.
Czeelion. incipiendo a pariete et gra-
nicibus Slawky usque ad parietem
Syedlerz, Grandi cum nemore et
solva ^{parietad. joh. vca.} quod nemus ad Grandi contigue
adiacet, item inter praeominata bona
Laschy, et inter hereditatem Podosye,
Junosue

- verte -

In dist. pretato, Joh. vex.

Copyez superius piscinam circa flui-
vium Oris. Deinde alios scopulos
sive grauias in pratis directe
alias tribem usque ad scopulum
qui est in borra sipatus super
monte circa prata predicta de-
currendo i prata ex parte ^{ad jnnosia} Laschy
et (alia prata) que ipso
circum circa piscinam Podo-
szie + ad Joh. vex.

^{Diviso inter Joh. de Podosie vex. rau.}
^{et jnnosia de jacowjaschko germanos}

AKS, 104.

Pius / Padas/

Lassy (Lazy)

(1506, c. 1514)

Stanislans et Johannes duces Mazovie:

generosus Nicolaus Yunoscha de L. recogno-
vit, quia 5 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. anni certis in
et super bonis suis L. et Zuche et in aliis
bonis habitis et habendis in ducatu Mazovie
cum omni iure, dominio et proprietate pro 50
sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. honorabilibus preposito et man-
sionatis, ecclesie s. Trinitatis in Vinicza vendi-
dit sub spe reimpioris alias naridercow.

Quasquidem 50 sexag. de peccuniis eccliesie predilec-
te levabit et ipsas 5 sexag. absque aliqua difficultate
solvere singulis annis obligavit et fideiabet ab
zakt. ziem. wiecz. ref. 20, 441^v-442

1.

omnibus personis propinquis et specialiter a do-
talicio uxoris sue Cecilie.

Actum in Wischegrad.

[Lazyss]

Priory

(1516, 1516)

nob. Nic. Junoscha Lazowsky, tenetur
Bernardo Ogiński (sc Poltawsk)
(5gr. pro capitulo fiti; qui non
domini)

Putt. test. 1, 458

Pnas/Podos' I
(1516, 1516/

dary

in dono ab. Nicⁱ Jnoscia in villa L.
in alba rubra, qui sacerdotum factum: exentus
pani (plb.) de Podoszycie) ib. et nos. serv. loca-
dios pietatis, Paul. de Narrogant ab Herb. de
scriptio i. e. per se ipsius in manu eius ea, cuius
in Podoszycie schola sive aula etiam incorporeis
glossis et lectionibus, etiam, etiam, etiam, -- ; capellam
glossarum et lectionum libri, leviorum ad eel. capi-
tulum, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam, etiam,
ipso anno ab Aubogis consuete et agitatoe cibis; et
per suam p. 3 mecum. Etis ab h. in missione sollempni
pri locis parvissimi. Et nam in scholis donat:
Piet. Hist. 1, 763 Debitores omni: ab-
Iacobogis Oglazki

(c.d.)

cd

Pomes /

(1516, 1516)

II

Lany
 (ab aliis genit. lani) monachus de l. f. (c. d.), mklano
 se de lano... p. 50 gr. po brevibus et tenuis cervine
 .. et tenui et tenui propter contemptus erat per 12.91 g.
 diversi palpi et brachia. Luteus de l. b., stans cum
 et l. v. magis.. ab. 3. Tincta nigrescens (loricam
 rugulosa et rugosa) p. 100 m. nigris in Bogatelle, qui
 filii intereat pro luteo. Cibae chotkovi; nob. / san.
 jnowskii, p. 100 m. 3. Head. His undulat 6 tarabelli do
 magis; d. san. Tarabelli seccia cervinum et horca
 nalis; ab. apstrense op. ex terra; can. kowalski
 condita serrata, succinata et loricaria et unica. epi
 ex Book. Speciebat: je. Id est ypa de Tarnova et seq.
 loricaria belisatorum san. et seq. debetum olim
 p. 100 m.; ad donra belisatori qui servient apud
 sp. loricaria de san. et seq. rachys; Karup et
 Rott. fest. 1. '70

(c. d.)

c.a. bray

Prus)

III

Festinatio ab Nicⁱ Junodha ad L.) (1516, 1516)
Wasch. pro pano, quam eligissa dominicella. v.
y voleyanus pro fute sua cepit. v. 20 den ad
Globo, qui dominum habet vnde ninos versus
diametrum in platea pro pano 50 reaag. i
pellitri sanguis utrum ad vino 2 reaag. : longithi
vici de Cookyce pro 2 illis pani ostrodon. per 15 gr.
cider pro 2 talento cocci 45 gr. et pro talento pipere
et pro quarta parte canofolium als. Gosdrykow,
amigdali; R. Gregorii de Cookyce qui a temp.
anno sa. Vyllbare ^(nisi) debat per fluorim Omotewo
pro 8 lapidibus unius et 7*z* gr. Cuidom houjini in Horjuk
cognomine Ryedonch existent caproneo coperit
perasatum 6 fructus salis apena, petit dars excentorum
ut 1000 centimetros per 15 gr. Apud 1 nob. den. a Pogalze
cepit in autumnum 2 reaia super lupos ac canis. constans
p. 17. Rab. 1. 870 non remota a colmo, a' Baboochi
qui fecit locum indecis illius bene novat
(c. d.)